
 

  

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 
 

           All’Albo on line 
           Al Sito web 
 
Oggetto: Responsabile Unico del Procedimento  

Progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-47 Realizzazione di smart  class per la scuola 
del primo ciclo - CUP E12G20001090007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 con 
oggetto: Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo -  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 di 
formale autorizzazione del progetto; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, 
art. 31 “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle 
concessioni”; 

DETERMINA 
 
di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione 
degli interventi relativi al Progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-47, Avviso pubblico per la realizzazione 
di smart class per le scuole del primo ciclo prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                              Prof.ssa Maria Ambrogini 

A
N

IC
82

60
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
75

 -
 2

5/
06

/2
02

0 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA
ANIC826009 - documento firmato digitalmente in originale da MARIA AMBROGINI (prot. 0002375 - 25/06/2020) - copia conforme


		2020-06-25T17:56:04+0200
	AMBROGINI MARIA




